— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕129号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市 2025年中学生物学“好课堂”

教学评比结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《海南省教育研究培训院关于开展 2025年海南省基础

教育“万师大比武行动”（中学生物学）的通知（一）》（琼教研

训〔2025〕67号）《三亚市教育研究培训院关于举办三亚市 2025

年中学生物学“好课堂”教学评比暨观摩培训活动的通知》（三教

研训〔2025〕56号）文件精神，我院于 2025年 4月 23日至 25

日举办了全市中学生物学“好课堂”教学评比暨观摩培训活动，共

有各区校推荐的 24名选手参加了此次评比活动。经我院组织评

委认真评选，共评出一等奖 4名，二等奖 9名，三等奖 11名。

现将评比结果（见附件）予以通报，并决定推荐上海外国语大学

三亚附属中学施惠芳老师、中国人民解放军 91458部队八一中学

陈向丽老师、上海外国语大学三亚附属中学吕晓文老师代表我市

参加 2025年海南省中学生物学课堂教学评比。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 28日印发

附件：三亚市 2025年中学生物学“好课堂”教学评比结果

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 28日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）